Nazdn mantiene dentro del presupuesto del aho 2024, una partida presupuestaria en 
gasto de inversion dentro del Proyecto N° 14 Eventos, Culturales y Sociales de la 
Parroquia Nazdn GC, en la partida presupuestaria 73.02.05 denominado 
Espectdculos Culturales y Sociales por un monto de 2.575.00 ( DOS MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y CINCO CON 00/100)

caAar 

Mediante certificacidn presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 109, de fecha 
18 de marzo de 2024, suscrito por la Directora Financiera, quien indica que en la 
partida presupuestaria N° 530.205.008, correspondiente al ejercicio fiscal 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmica, por un valor referencial de $ 1.500,00 (MIL 
QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), para suscribir convenio para la transferencia de 
recursos con el Gad Parroquial Nazdn para financier apoyo logistico para ejecutar el 
proyecto RESCATE CULTURAL Y DE TRADICIONES POR LA CONMEMORACION DE LOS 
79 ANOS DE VIDA POLITICA DE LA PARROQUIA NAZON DEL CANTON BIBLIAN

[...]

sin embargo, si el GAD Parroquial llegase a contratar otro 
servicio institucional -que no influya en el presupuesto de la transferencia 
deberdn indicar justificadamente en el informe de los administradores del 
convenio, del GAD Parroquial y del GAD Provincial.

Realizar el aporte de 2,575,00 (DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO DOLARES CON 
00/100), para rescatar mantener y fomentar la cultura, el arte y el deporte en la

Aportar el valor de MIL QUINIENTOS CON 00/100 D6LARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA (1.500,00), mediante transferencia, para rescatar mantener y